

GMINA JONKOWO

11-042 Jonkowo

ul. Klonowa 2

Data: Jonkowo, dnia 14.07.2020 r.

Oznaczenie sprawy: **GK.271.A.5.2020**

Przedmiot zamówienia: „**Opracowanie operatów wodnoprawnych na pobór wód podziemnych z ujęć na terenie gminy Jonkowo**”

WYJAŚNIENIE dotyczące zamówienia

W odpowiedzi na pytania dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro pn. „**Opracowanie operatów wodnoprawnych na pobór wód podziemnych z ujęć na terenie gminy Jonkowo**”, wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1:

Proszę o podanie zasięgu lejów depresji dla każdej ze studni dla wydajności eksploatacyjnej studni lub podanie średniego współczynnika filtracji dla każdej ze studni (z dokumentacji hydrogeologicznej).

Jest to informacja niezbędna do oszacowania liczby działek znajdujących się w zasięgu lejów depresji studni, co przekłada się na koszty wypisów z rejestru gruntów, wypisów mpzp oraz map.

Odpowiedź:

Zasięgi lejów depresji dla studni są następujące:

Godki - studnia 1 R= 90 m, studnia 1A R=66 m

Szałstry - studnia 1 R=118 m

Stętkiny - studnia 1 R=55 m, studnia 2 R=77,5 m

Wrzesina - studnia 1 R=192 m, studnia 2 R=229 m

Jonkowo - studnia 3A R=150 m, studnia 5 R=157 m, studnia 6 R=189 m

Pytanie 2:

Proszę o określenie kto wnosi opłaty za wydanie pozwoleń wodnoprawnych - Wykonawca czy Zamawiający?

Odpowiedź:

Opłaty za wydanie pozwoleń wodnoprawnych wnosi Zamawiający.

Pytanie 3:

Czy wody popłuczne ze zbiorników bezodpływowych zlokalizowanych przy ujęciach odprowadzane są bezpośrednio do środowiska np do rowu, do ziemi czy też do rzeki? Czy też może wywożone są okresowo do punktu zlewnego oczyszczalni ścieków?

Odpowiedź:

Wody popłuczne z ujęć w Godkach, Szalstrach i Stękinach są odprowadzane poprzez osadniki rurociągami do zbiorników wodnych o nieuszczelnionym dnie. Wody popłuczne z ujęć Jonkowo i Wrzesina są odprowadzane do sieci kanalizacyjnej.

Pytanie 4:

Czy w zapytaniu jest założone, że 60 dni będzie na napisanie operatów i wniosków czy 60 dni na napisanie operatu i uzyskanie decyzji?

Odpowiedź:

60 dni obejmuje opracowanie operatów i sporządzenie wniosków. Wnioski o wydanie

decyzji złoży Zamawiający.

Pytanie 5:


Co należy rozumieć przez II transzę płatności? Pierwsza transza jest po napisaniu operatów. Kiedy nastąpi płatność za drugą transzę? Po uzyskaniu decyzji?

Odpowiedź:

Zgodnie z Ogłoszeniem o zamówieniu oraz załączonym do niego wzorem umowy pierwszą transzę wynagrodzenia Wykonawca może otrzymać po odbiorze przez Zamawiającego bez uwag kompletnych opracowań (komplet to operat + wnioski), stanowiących część zamówienia, na podstawie faktury częściowej, jeśli łączna wartość przekazanej części zamówienia wyniesie co najmniej 50 % całkowitej ceny ryczałtowej brutto. Wykonawca może sukcesywnie przekazywać kompletne opracowania. Wartość przekazanych kompletów opracowań będzie wynikała z oferty Wykonawcy.

Druga transza wynagrodzenia zostanie zapłacona Wykonawcy po odbiorze przez Zamawiającego bez uwag pozostałej części kompletnych opracowań oraz wystawieniu przez Wykonawcę faktury końcowej.

W imieniu Zamawiającego


WÓJT
Wojciech Giecko